[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

от ________________№_______

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района Воронежской области от 05.06.2019 № 346
«Об утверждении Порядка разработки
и корректировки прогноза социально-
экономического развития в
Павловском муниципальном районе
на среднесрочный период»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   статьёй 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 10 Закона Воронежской области от 19.06.2015 № 114-ОЗ «О стратегическом планировании в Воронежской области» в целях изменения кадрового состава администрации Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области  от 05.06.2019 № 346 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития в Павловском муниципальном районе на среднесрочный период» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Заместителю главы администрации - начальнику отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района (Хабаров А.Г.):
2.1. Обеспечить организацию разработки прогноза социально-экономического развития Павловского муниципального района Воронежской области на среднесрочный период;
2.2. Организовать взаимодействие с районными отделениями территориальных органов государственной власти РФ, исполнительными органами государственной власти Воронежской области, органами и структурными подразделениями администрации Павловского муниципального района Воронежской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Павловского муниципального района Воронежской области, предприятиями и организациями по вопросам разработки прогноза социально-экономического развития Павловского муниципального района Воронежской области на среднесрочный период.»
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района Хабарова А.Г.»
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                                 М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                                              Ю.В. Чечурина

Начальник отдела правового обеспечения
и противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                                              Ю.С. Жиляева

ВНЕСЕНО

Заместитель главы администрации –
начальник отдела социально-экономического
развития, муниципального контроля и
поддержки предпринимательства администрации
Павловского муниципального района                                                              А.Г. Хабаров
image1.png